spoločne za všetky OM musí byť doručená verejnému obstarávateľovi do 15 dní po ukončení 
zmluvného obdobia. Navýšenie DPH v čase poskytnutia služby bude znášať dodávateľ. 

5.3     Verejný obstarávateľ neposkytuje preddavok, ani zálohovú platbu. 

5.4   Predpokladaná hodnota zákazky stanovená verejným obstarávateľom je 58.611,07 bez DPH 
(slovom päťdesiatosem tisíc šesťstojedenásť eur a 07/100) 

6     Zmluva 
6.1 Výsledkom obstarávania bude v zmysle zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní 

a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon 
o verejnom obstarávaní“) uzavretie Rámcovej dohody s jedným účastníkom na zabezpečenie